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FAC.FILOSOFIA Y LETRASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

LOPEZ CONEJERO JOSE

MIRON LUMBRERAS ALMUDENA

CHICA GARCES HARY NICOLE

RODRÍGUEZ JIMÉNEZ CARMEN

ORTEGA SANCHEZ JUDIT

GIL GUERRERO CECILIA

ABATOUY ABALOS MIRIAM

MAESTRE RODRIGUEZ LUCIA

MALDONADO MEDINA INGRID

HERRERA SANCHEZ MARIA

RODRIGUEZ ANGULO GABRIEL

VALLEJO CASTILLO ARIADNA

  7.215

  7.133

  6.420

  6.990

  6.964

  9.175

  5.700

  7.071

  6.333

  8.163

  6.987

  7.605

009-301

009-301

009-305

009-217

009-218

009-265

009-016

009-041

009-170

009-044

009-237

009-244

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

D  LEIPZIG01

F  BESANCO01

F  BORDEAU03

F  ST-ETIE01

I  POTENZA01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  VERONA01

IRLLIMERIC01

PL KATOWIC01

7

6

1

11

1

11

7

11

12

14

6

3

Otra movilidad UGR.

10

10

9

9

10

9

9

9

9

5

4.25

9

Meses Tit.

285

285

283

277

277

277

293

283

283

290

285

285

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

102.2512 Suma total meses:Total alumnos :

102.2512 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.215

  7.133

  6.420

  6.990

  6.964

  9.175

  5.700

  7.071

  6.333

  8.163

  6.987

  7.605

Exp  


